檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳英傑

傳真：03-8235531

電話：03-8224526

電子信箱：gordy0811@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：府人訓字第1060078463號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函。(1060078463_Attach000.pdf)

主旨：轉知「e學中心」數位學習網站將於106年6月1日停止服務

，請本府及所屬機關公務人員務必於106年5月31日(星期

三)前完成課程閱讀（含問卷與測驗），避免無法取得終身

學習時數，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心106年4月26日

研數字第1064050172號函辦理。

二、已完成課程閱讀之學習時數，將於5月31日前上傳公務人

員終身學習入口網站及環境教育終身學習網，請於完成課

程3日後至終身學習網站確認，如需列印該平台相關報表，

亦請自行於5月31日前完成列印。

三、抄附原函1份。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本： 2017-05-01
15:35:59

1060001584

■■■■■■■■■■■■■106/05/01

■■■■■■■